DE ARAÚJO

ador

RAF

ch, Ótér>"4c/r/i5i
Q----toAh;ca

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 -.CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: carnarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque = "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 411/2018

São Roque, 24 de maio de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar a realiiação dos serviços de'

capinação, limpeza e roçada, assim como a pintura dós muros nas
proximidades da Capela Sagrado Coração, localizada na Rua Leôncio de

Toledo n°03, Distrito de Maylasky.

Tal solicitação se faz justa e necessária pois, as
festividades da. Paróquia São João Batista 'se iniciarão em 27/05, e seguirão

até o dia 10/06/2018, sendo necessário para melhor acolher os visitantes, que

o, local esteja em boas condições de conservação, motivo pelo qual este

Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará 'especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

AO

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 24/05/2018 - 15:02 2744/2018/sm

Pe Marcos Marthiniano

Diocese de Osasco

Paróquia São João Batista
Rua Henrique Pinheiro, 35 — São João Novo — São Roque — SP — CEP 181440-000 — Fone 4716-3167

CNPJ- 81.378.77410053-75

São João Novo, 25 de abril de 2018

A comunidade Sagrado Coração de Jesus situada na Rua Leôncio de Toledo
n°3, Maylaski - São Roque - SP, pertencente á Paróquia São João Batista 7-
São João Novo vem através deste solicitar benfeitoria nas proximidades da
Capela Sagrado Coração de Jesus como: carpir, roçar, pintar os muros que se
encontram pichados etc.,
Solicitamos este serviço devido as festividades que se aproximam.
As festividades começaram no dia 27/05/2018 áté 10/06/2018.
Certos de vossa costumeira atenção, desde já agradecemos a prefeitura da
Estância Turística de São Roque.

Contatos:
(11) 4714-0939 - Regiane

Atenciosamente

	Page 1
	Page 2